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Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Bolesław Kosior, Michał Drewnicki oraz Marek

Sobieraj. Poruszają w nich tematy związane z utrudnionym dojazdem do centrum miasta, naprawą

urządzeń w siłowni na wolnym powietrzu, czy np. montażu ławek w Nowej Hucie. 

Radny Bolesław Kosior złożył interpelację w sprawie prowadzenia remontu na ulicy Łokietka.

Pomijam utrudniony dojazd do centrum Krakowa który jest problemem pasażerów komunikacji

miejskiej, ale i kierowców samochodów odwożących np. dzieci do przedszkoli i szkół. Nie mówię

już o zapchanych ulicach z powodu objazdów – pisze radny w interpelacji, - Nasiliły się ostatnio

na moim dyżurze radnego wizyty mieszkańców, którzy zgłaszają ogromne utrudnienia związane

z trudnościami dotarcia do centrum Krakowa. Protesty związane są z budową linii tramwajowej z

os. Krowodrza Górka do os. Górka Narodowej. Podnoszone są sprawy złej organizacji inwestycji,

opieszałość w wykonaniu itp. – pisze radny w interpelacji i sugeruje wydzielenie osobnego

korytarza dla pojazdów komunikacji miejskiej. - Wskazane byłoby, aby odpowiednie służby

włączyły się do regulacji ruchem przynajmniej w godzinach dojazdu do pracy jak i powrotowi z

pracy mieszkańców z północnego obszaru Krakowa – dodaje radny.

Radny Michał Drewnicki złożył trzy interpelacje. Pierwsza z nich dotyczy prośby mieszkanki o

nasadzenie fragmentu żywopłotu przy bloku na os. Jagiellońskim 36. Według mieszkanki jest to

teren należący do Gminy. Radny prosi też o przeprowadzenie przeglądu i naprawę urządzeń

siłowni na wolnym powietrzu na terenie ogródka jordanowskiego przy ul. Wawelskiej na os.

Złotego Wieku. – Otrzymałem informację od mieszkańca, że orbiter oraz stepper są uszkodzone

– pisze radny. Michał Drewnicki przekazuje też w interpelacji prośbę mieszkanki o montaż ławek

na ul. Królewskiej na odcinku od Urzędniczej aż do Uniwersytetu Pedagogicznego, przy ul.

Kazimierza Wielkiego, Racławickiej, Mazowieckiej, Czarnowiejskiej, a także w Nowej Hucie przed

sklepem Lewiatan na os. Ogrodowym. – Ostatnia lokalizacja jest szczególnie istotna ze względu

na seniorów, którzy potrzebują miejsca do odpoczynku – argumentuje radny w interpelacji.

Radny Marek Sobieraj pyta w interpelacji, co się dzieje z listą podpisów mieszkańców

sprzeciwiających się budowie lecznicy dla dzikich zwierząt w Tyńcu, które złożone zostały wraz z

interpelacją przekazaną Prezydentowi 14 października 2020 r.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

